
UCHWAŁA NR III/1612018 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nieruchomo ści o nr ewid. 8518 obręb Krosino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pó źn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Swidwińskiego, Rada Gminy 
Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych Gminy Świdwin nieruchomość  oznaczoną  w ewidencji gruntów 
jako działka nr ewidencyjny 85/8 o powierzchni 0,0502 ha obr ęb 0034 Krosino położoną  w miejscowo ści 
Krosino, stanowiącą  własność  Gminy Swidwin, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy 
Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K02B/00029798/1. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § I zosta ło określone na mapie stanowi ącej 
załącznik do niniejszej uchwa ły. 

3. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

„Ani Olejniczak 

Id: 34133790-IC1F-4027-945D-77A6F5CB6086. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr 111/1 6/2018 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Województwo: 
Jednostka ewidencyjna: 

zachodniopo,morskie 
321606_2. Swidwin 
0034, Krosino 
orla 

Gmina 

Id: 34133790-IC1F-4027-945D-77A6F5CB6086. Uchwalony 	 Strona 1 


